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ÖVERBLICK

Fastighet med stora fönster och stor renoveringspotential
till salu i ett av stadens bästa områden.

Storslagen fastighet på 239 m² belägen på fjärde våningen i en rationalistisk
byggnad, i en av stadens bästa stadsdelar.

Lägenheten kräver totalrenovering och erbjuder många möjligheter eftersom den är
stor, med möjlighet att återvinna högt i tak och har 6 stora fönster med utsikt över
gatan.

Fastigheten nås via en stor hall. Till höger finns ett rymligt kontor med ett fönster
med utsikt över en lätt brunn. Till vänster om hallen leder en bred korridor till det
rymliga, helt fyrkantiga köket med tillgång till service-sovrummet och badrummet.
Korridoren ger också plats för 2 dubbelrum med utsikt över ljuset och ett komplett
badrum.

Boytan är uppdelad i 2 rum och har 2 fönster med utsikt över gatan. Bredvid det finns
ett litet rum, och slutligen hittar vi de andra 2 dubbelrum med stora fönster som
vetter mot gatan.

Det är en magnifik bostad med oändliga renoveringsalternativ. Eftersom det ligger i
ett område med alla typer av tjänster och butiker, skulle det vara perfekt för en familj
som letar efter en charmig, rymlig lägenhet.

lucasfox.se/go/val9374

Hiss, Utsikt, Interiör, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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